REQUERIMENTO Nº 248/2012

Solicitação  de  convocação  da  Diretora  do  Departamento  de
Segurança Municipal  da Secretaria  de  Segurança e  Trânsito
para prestar esclarecimentos sobre ordem superior em relação
a circulação de viaturas no dia 05 de outubro de 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

     O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais (artigo 300 e seu
§ 1°),

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito  Municipal  formulando-lhe  a  convocação  da  Diretora  do  Departamento  de
Segurança  Municipal  da  Secretaria  de  Segurança  e  Trânsito,  Senhora  Rejane
Teresinha Somálio, para comparecimento perante esta Câmara Municipal, em dia e
hora a serem agendados, a fim de  prestar esclarecimentos sobre a ordem repassada
aos guardas municipais, que consistiu na proibição da circulação das viaturas no dia
05 de outubro de 2012.

      SALA DAS SESSÕES, em 18 de outubro de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 92784F9005812771F867F6FA14B15CB9 CODIGO DO DOCUMENTO: 001417
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 248/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos